"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТАСНИМ ЖК 48 Вт жарықдиодты модуль қызметтерді жалпы сомаға 102 500.00 теңге (жүз екі мың бес жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ, Қазақстан,Алматы қ., Әуезов ауданы,Фуркат,4,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТАСНИМ ЖК.

[...]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "БАНКНОТНАЯ ФАБРИКА НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП ТАСНИМ Модуль светодиодный 48Вт на общую сумму 102 500.00 тенге (сто две тысячи пятьсот тенге ноль тиын);
2) Заказчику РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "БАНКНОТНАЯ ФАБРИКА НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Алматы, Ауэзовский район,ФУРКАТА,4,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП ТАСНИМ.